
BM.260.2.2013.                                                                 Zamość, dnia 08.05.2013r                                        

Ogłoszenie o przetargu na „Dostawę produktów spożywczych w 2013r. 

     dla Bursy Międzyszkolnej Nr 1 w Zamościu ”. 

1  Nazwa i adres zamawiającego.  

  Bursa Międzyszkolna Nr 1w Zamościu  

ul. Okrzei 6, 22-400 Zamość 

NIP 922-24-49-604;   REGON  950448334 

Tel./ fax 84 639 57 17  

2.Tryb udzielenia zamówienia 
    Przetarg nieograniczony Art. 39 PZP. 

3.Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia :      

www.bm1_zamosc.bip.mbnet.pl 

4. Opis przedmiotu zamówienia, informacja  o możliwości składania ofert częściowych:  
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

Dostawa produktów spożywczych do kuchni Bursy Międzyszkolnej  Nr 1 w Zamościu. 

- 154 00000 –2 Oleje i tłuszcze zwierzęce lub roślinne    -Część I„Formularz cenowy nr  1   „(Zał. nr 4 do SIWZ) 

- 153 00000 - 1 Owoce warzywa i podobne produkty     -Część II „Formularz cenowy nr  2  „(Zał. nr 5 do SIWZ) 

 -156 00000 - 4 Produkty przemiału ziarna i skrobi        -Część III„Formularz cenowy nr  3  „(Zał. nr 6 do SIWZ) 

- 155 00000 - 3 Produkty mleczarskie                            -Część IV„Formularz cenowy nr  4  „(Zał. nr 7 do SIWZ) 

- 158 00000 - 6  Różne produkty spożywcze                  - Część V„Formularz cenowy nr   5 „(Zał. nr 8 do SIWZ) 

U waga: Każda w/w dostawa (formularze  od nr 1 do nr 5)  stanowi oddzielną część zamówienia 

Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną  ilość  części  zamówienia. 

5.Czy dopuszcza się złożenie ofert wariantowych:   
 Nie. 

6. Termin wykonania zamówienia. 

 Wymagany termin realizacji zamówienia:   od.01.07.2013r. do 31.12.2013r.       

7.Warunki udziału w postępowaniu . 

 Złożenie oświadczeń  zawartych w SIWZ.  

                   8. Wymagania dotyczące wadium : 

                    Wadium nie obowiązuje. 

9. Kryteria oceny ofert :   
 Najniższa cena . 

10. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

10.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego w zamkniętych kopertach : 

w sekretariacie bursy, nie później niż w dniu  22.05.2013r. do godz.8.30 

Otwarcie ofert nastąpi dnia  22.05.2013r. godz. 9.00 

Oferty złożone po terminie  Zamawiający zwróci bez otwierania. 

11. Termin związania ofertą. 

Okres związania ofertą wynosi 30 dni wraz z upływem terminu składania ofert. 

12. Umowa ramowa. 
Zamawiający  nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

13.Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów: 

Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 

14.Aukcja elektroniczna. 

Zamawiający  nie przewiduje stosowania aukcji elektronicznej. 

15. Informacje  o przewidywanych zamówieniach uzupełniających, o których mowa w art.67 ust.1 pkt 6 i 

7 lub 134. ust.6  pkt 3 i 4 , jeżeli zamawiający przewiduje udzielenie takich zamówień: 
Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 

16.Zawiadomienie o rozstrzygnięciu  postępowania nastąpi faksem, mailem lub pocztą. 

17. Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa po upływie przewidzianego na to  

czasu określonego w ustawie Pzp ( od zawiadomienia). 


